Médico 01 Habilitação legal para o exercício da 
profissão de Médico. 

22 horas 2.112,94
 (2) 

60,00 

(2) 
Poderão ocorrer alterações da carga horária para 40 horas, com pedidos fundamentados da Secretaria 

responsável, com a respectiva gratificação do Programa PSF, de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).  

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2011 permanecem sem alterações. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 13 

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2011. 

Idalcir Luiz Santi  
Prefeito Municipal